
Expediente: AYTOCR2023/22104

COMUNICACIÓN ADMINISTRATIVA
ELECTRÓNICA

Nº  de

Expediente 

 AYTOCR2023/12383  (DECRETO)  AYTOCR2023/12890  (PROCESO)

(CONSTITUCIÓN Y BAREMACIÓN DE MÉRITOS)

Procedimiento: PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL

DE AUXILIAR ADMINISTATIVO/A GRUPO C. SUBGRUPO C2  

Asunto: ELABORACIÓN  DEL  LISTADO  PROVISIONAL  Y  BAREMACIÓN

MÉRITOS
Fecha: 13 de Julio de 2023
Firmado por Secretaría

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE

TRABAJO TEMPORAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, GRUPO C, SUBGRUPO C2.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Bases  que  han  regir  la  Convocatoria  y  el  Proceso  de

Selección

Expediente: AYTOCR2023/12383

DECRETO DE DESIGNACIÓN DE LA COMSIÓN Expediente: AYTOCR2023/19325
PROCESO  (SOLICITUDES  DE  ADMISIÓN  Y

DOCUMENTACIÓN ADJUNTA)

AYTOCR2023/12890

ACTA  DE  CONSTITUCIÓN  DE  LA  COMISIÓN  DE

VALORACIÓN
ACTA DE REUNIÓN

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso que se indica en la cabecera de este

escrito, (fecha de inicio 25 de abril fecha fin 2 de mayo).

Esta comisión de valoración, de conformidad con lo dispuesto en la BASE SÉPTIMA, una vez revisadas las solicitudes

de admisión presentadas y la documentación adjunta,

ACUERDA

PRIMERO.  La LISTA PROVISIONAL de aspirantes ADMITIDOS es la siguiente:

Nº  LISTA DE ADMITIDOS

161 ABRAHAN GONZALEZ VARGAS
121 ADELA UREÑA JIMENEZ

52 ALBA MARIA NAVAS RODRIGUEZ
205 ALBA ROMA DOMINGUEZ

94 ALICIA CARO GONZALEZ

 página 1

Nombre: 
Dirección:         
CP: 
Localidad: 
Provincia: 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 8



48 ALICIA FERNANDEZ DE LAMO
184 AMPARO ROMERO CHOCANO

38 ANA ASENSIO GARCIA
107 ANA BELEN  FERNANDEZ ALONSO

84 ANA BELEN ARIAS RUIZ
189 ANA BELEN PUENTES MUÑOZ

62 ANA BELEN REDONDO ESCRIBANO
3 ANA ISABEL ALAÑON SOBRINO

221 ANA MARIA BURDUJA
176 ANA MARIA MAROTO MOJONERO
236 ANA MARIA RUBIO BAOS
110 ANGEL  DIAZ FUENTES VINUESA
199 ANGEL GARCIA TORRES

42 ANGEL ROMAN BARQUILLA
233 ANGELA MARIA REYES HERNANDEZ
154 ANGIE LORENA VELANDIA QUIROGA
174 ANTONIO JAVIER NOVALBOS BLASCO

6
ANTONIO JOSE MARTIN DE CONSUEGRA 
GOMEZ

135 ANTONIO VICENTE FERNANDEZ HIGUERUELA
97 AZUCENA DONATE GONZALEZ
31 BEATRIZ GRACIA VILLANUEVA
17 BEATRIZ TREJO MELGAR

226 BEGOÑA NIETO  ESPADAS
219 BLANCA QUINTERO DIAZ DE MERA
136 CANDIDA GARCIA CARRETERO
103 CARLOS JUAN  GARCIA GOMEZ
211 CARLOS RODRIGUEZ MORENO

21 CARLOS TREJO MELGAR
92 CARLOS VALCH ARIAS

104 CARMEN DE LOS REYES CORRALES
157 CARMEN MARAVILLAS FERNANDEZ ZAMORA

70 CARMEN MUÑOZ MORA
40 CELIA RICO SANCHEZ

175 CLIO GARCIA DOMINGO
102 CRISTINA ARIAS MOLINA
212 CRISTINA CAMACHO TORRES
149 CRISTINA CHAVES LOPEZ GUERRERO

77 CRISTINA ORMEÑO SEGUNDO
138 CRISTINA PEREZ PAREDES

20 CRISTINA RAMIREZ RODRIGO
60 CRISTINA RECIO MENASALVAS

168 DANIEL SANCHEZ GARCIA
26 DAVID ARREDONDO ACERO
95 DAVID CASADO GARCIA

145 DAVID RODRIGUEZ REDONDO
93 DIEGO LARA NOVALBOS

116 EDUARDO RODRIGO RAMOS

 página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 8



13 ELENA GALVEZ ROMERO
185 ELENA MARIA CUENCA PRADO
139 ELENA MARIA DIAZ CLEMENTE

37 ELENA ORTEGA GIRON
23 ELOY BENITO NAVARRO SOBRINO

237 ELVIRA MUÑOZ DIAZ
163 ENCARNACION MORALES MORALES
204 ENRIQUE GONZALEZ COFRADE
158 ESTELA CONTRERAS ROMA
120 ESTHER MARIA ZAPATA MASA

24 EVA MARIA ROMERO TERRIZA
239 FELICIDAD VILLANUEVA CIUDAD
169 FRANCISCA PEREZ SALAZAR

74 FRANCISCO JAVIER CARMONA GARCIA
195 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ MEJIA

50 GEMA MARIA MOLINA HERNANDEZ
124 GEMA MOÑINO TORRES
230 GEMA RUIZ DE PASCUAL  GARCIA MORENO
202 GEMA VELAZQUEZ ARENAS
214 GLORIA GARCIA MORCILLO
150 GLORIA GONZALEZ ARROYO
183 GLORIA HERRERA LEAL
128 INMACULADA BENITO GALINDO

1 INMACULADA DIAZ DIAZ
249 ISABEL MARÍA RIVERA CAMPOS 
119 ISMAEL NIETO ESPADAS

15 JAVIER REGAÑA BALLESTER
59 JESUS GARCIA ACOSTA

105 JOAQUIN BORJA PASTOR
46 JORDY ALEXANDER LOAYZA JARAMILLO

188 JOSE ANTONIO GUIJARRO SONEIRA
91 JOSE FERNANDO  GOMEZ LIMON GARZAS
88 JOSE HERNANDEZ FERNANDEZ

134 JOSE LUIS HONRADO LOPEZ MENCHERO
223 JOSE MANUEL BALLESTEROS SANCHEZ
178 JOSE MANUEL MARIN RAMIRO
194 JOSE MANUEL NOVILLO MARTA

75 JOSE MIGUEL MENA MOLINA
19 JOSE MONTES SERNA

248 JOSÉ MORALES MORALES 
61 JUAN FERNANDO DOMINGUEZ TORRES
45 JUAN PABLO PEINADO ESCASO

130 JULIA DOMINGUEZ IBAÑEZ
112 JULIAN GALVEZ GONZALEZ
224 LARA ZHONGHUA LEON DE BUENDIA

98 LAURA BAUTISTA NUÑEZ
151 LAURA CAMPOS POVEDA
122 LAURA FUENTES SANTURDE

 página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 8



80 LAURA MOLINA SANCHEZ
162 LEONOR MARCOS GIJON

34 LIDIA BLASCO PRADO
81 LORENA HIDALGO MANSILLA

217 LOURDES GOMEZ  MEDINA
165 LOURDES PILAR PEREZ GOMEZ
167 LUCIANA ESTACIO GARCIA

89 LUISA MARIA DEL MORAL MANZANARES
172 M. ANGELES MORALES PRIETO
240 M. ANGELES PEINADO SANCHEZ
171 M. DE LOS ANGELES BERNAL MORALES

82 M. JESUS LUNA MUÑOZ
170 M. LUZ NUÑEZ CAMPOS
152 M. TERESA REDONDO ROMERO
125 Mª PILAR GUTIERREZ MUÑOZ

53 MANUEL DIAZ-PACHECO RAMOS
12 MANUELA SANCHEZ MERLO
39 MARCOS RICO SANCHEZ
18 MARGARITA GOMEZ MELGAR

118 MARGARITA MARIA ROSPIDE CAMPOS
68 MARGARITA PINEÑO MARTIN

232 MARIA ANTONIA GOMEZ PEINADO
196 MARIA DE LA LUZ ARIAS SANCHEZ

71 MARIA DE LAS CRUCES ARCIS MARTIN GIL

90
MARIA DE LAS CRUCES SANCHEZ 
VALDEPEÑAS NUÑEZ

228 MARIA DE LAS NIEVES MALDONADO ORTIZ
63 MARIA DE LOS ANGELES DIEZ BUITRAGO

78
MARIA DE LOS ANGELES MARTIN 
HERNANDEZ

198 MARIA DE LOS ANGELES ZAMORA VELASCO

35
MARIA DE LOS DOLORES GEMA DONOSO 
DELGADO

231 MARÍA DEL CARMEN DOMÍNGUEZ RUIZ
203 MARIA DEL CARMEN DUQUE SERRANO
210 MARIA DEL MAR GARCIA TRUJILLO

4 MARIA DEL MAR VERGARA GARCIA

85
MARIA DEL PILAR DELGADO SANCHEZ 
MOLERO

72 MARIA DEL PILAR GALVEZ GONZALEZ
29 MARIA DEL PILAR MANGLANO ANTON

192 MARIA DEL PRADO MOLINA SANCHEZ
56 MARIA DEL PRADO PEREZ CHICO

142 MARIA DOLORES LOPEZ GOLDEROS
190 MARIA ESPERANZA ARROYO HERVAS
144 MARIA ESTHER ALONSO GARCIA

65 MARIA ESTHER CAMACHO GARCIA
227 MARIA GEMA LOPEZ  RAMOS
216 MARIA GUADALUPE SOLANA  MUÑOZ

 página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 8



113 MARIA ISABEL BARBA CARRETERO
208 MARIA JESUS FERNANDEZ ALVAREZ

66 MARIA JOSE FERRADA GOMEZ
146 MARIA JOSE MONROY TORIBIO

49 MARIA JOSEFA ADAN ADAN
182 MARIA JOSEFA PEREA PEREZ

222
MARIA JOSEFA RUIZ DE LA HERMOSA 
GUTIERREZ

187
MARIA JOSEFA RUIZ DE PASCUAL GARCIA 
MORENO

47 MARIA MANCEBO MARTIN
14 MARIA NATIVIDAD VILLALBA BELDAD
87 MARIA NAZARET RODRIGUEZ OLIVER

137 MARIA PATRICIA ALVAREZ MORANT
83 MARIA PILAR COBOS BENAVENTE

213 MARIA SOFIA ALVAREZ ROQUE
177 MARIA SONIA SALMERON FERNANDEZ

43 MARIA TERESA  BUENO GONZALEZ
9 MARIA TERESA GREGORIO DE BASTANTE

106 MARIA VICTORIA ROMERO RODRIGUEZ
244 MARIO LUNA GONZALEZ
238 MARTA BENIGNA TENDERO GONZALO

69 MARTA BUITRAGO GONZALEZ
143 MARTA MUÑOZ GALLEGO

153
MERCEDES SANTISIMA TRINIDAD MENA 
ARAGONES

132 MIGUEL ANGEL COFRADE SAN JUAN
30 MILAGROS JIMENEZ NIETO
79 MIRELLA MARTIN CALAHORRA

220 MIRIAM HIGINIA SORIANO ALONSO
58 MOHAMMED BENZINA JABOURI
57 MONICA BAPTISTA LEMA

126 MONICA NIETO BUITRAGO

67
MONTSERRAT RODRIGUEZ DELGADO 
AGUILERA

55 NABY TOBAL TOBAL HAMO
76 NATALIA FERNANDEZ DE LAMO
86 NOELIA SALCEDO MARTIN

147 NURIA MARIA ORTEGA MOLERO
245 NURIA VILLALON CABELLO

16 OLGA VICTORIA ARIAS RUIZ
229 PILAR VILLALTA  GONZALEZ

28 RAMON  MONTEAGUDO LAZARO
115 RAQUEL MORAL PRADO
234 RICARDO DIAZ SELAS
133 RICARDO MARTIN INFANTE
242 RITA RAMIREZ RODRIGO
193 ROSA ELENA MARTINEZ GONZALEZ
201 ROSA MARIA ALCAIDE DIAZ

 página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 8



25 ROSA MARIA GALLEGO LOPEZ
160 ROSA MARIA PRADAS GARCIA
218 ROSA MARIA SANCHEZ  MUÑOZ DE LA NAVA

8 ROSA MONTES SALMERON
5 ROSALIA ALVAREZ RODRIGO

123 ROSALINA  CAMACHO ALARCON
54 ROSARIO JUANA MIRAVALLES GALLEGO

191 ROSARIO MOLERO CABALLERO
32 ROSARIO MORAGA CORRAL

241 SACRAMENTO AREVALO LOPEZ
164 SANDRA LOPEZ CORCHERO

41 SARA BRIÑAS SOBRINO
247 SARA GARCÍA SANCHEZ
235 SARA MUÑOZ TORRERO PEÑA

99
SAUL FERNANDEZ BERMEJO FERNANDEZ 
BERMEJO

155 SILVIA CASTRO FERNANDEZ
109 SOLEDAD PILAR ESPADAS ABAD
200 SONIA HUERTAS NOBLEJAS
140 SONIA MARIA GARCIA CARRETERO
186 SORINA DARIA VIRSTIUC
207 TANIA LARA FERNANDEZ
206 TERESA GARCIA CARABALLO

27 VANESSA LANCHA GOMEZ
209 VICENTA MARIA PUENTES MUÑOZ
156 VICTORIANO NOTARIO RODRIGUEZ

36 VIRGINIA CARBELO CALVILLO
215 VIRGINIA GOMEZ  NAVARRO

33 YOANA QUINTANA COELLO
225 YOLANDA NIETO  ESPADAS

SEGUNDO. La LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS es la siguiente:

Nº LISTA DE EXCLUIDOS CAUSA 

181 ANA ISABEL LEON SANCHEZ BASE CUARTA A) y B)

159 ANA MARIA POMARES MARTINEZ BASE CUARTA (FICHERO DAÑADO)

11 ANGEL GARCIA HONTANILLA BASE CUARTA A)

22 ARANTZAZU SERRANO ANTEQUERA BASE CUARTA A)

64 ARANZAZU UBEDA ORTIZ BASE CUARTA A)

73 CRISTINA FERNÁNDEZ QUILÓN BASE CUARTA A)

180 ERICA RUIZ ARENAS BASE CUARTA A)

141 ESTELA MARIA CONTRERAS AYUSO BASE  CUARTA A)

108 ISABEL MIRIAN  VILLAJOS AZAÑA BASE CUARTA

131 JESUS RAMON CANO GALLEGO BASE CUARTA

127 JOSE  CANOVAS MORA BASE CUARTA A)

51 JUAN-CARLOS LEON CAMPILLO BASE CUARTA A)

 página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 8



173 LAURA PECO MENDIOLA BASE CUARTA A)

243 M. ANGELES DIAZ MARTIN BASE CUARTA A)

114 MANUEL DIAZ DE MERA SANCHEZ BASE CUARTA (FICHERO DAÑADO)

117
MARIA ANGELES NATIVIDAD MIRAVALLES 
GALLEGO BASE CUARTA

197 MARIA DEL MAR LAFUENTE CAMPOS BASE CUARTA A)

96 MARIA DEL PILAR PEREZ SALCEDO BASE CUARTA

129 MARIA DEL PRADO HERVAS SERRANO BASE CUARTA

111 MARIA ESTER MORALEDA AGUIRRE BASE CUARTA

166 MIRELLA GUTIERREZ CASTELLANOS BASE CUARTA A)

179 MONICA MORA FERNANDEZ BASE CUARTA A)

67
MONTSERRAT RODRIGUEZ DELGADO 
AGUILERA BASE CUARTA (FICHERO DAÑADO)

10 NEREA GARCIA BLANCO BASE CUARTA A)

7 PILAR GONZÁLEZ LABRADOR BASE CUARTA (FICHERO DAÑADO)

100 RAQUEL CERDÁN GARCÍA BASE CUARTA 

101 SILVIA HERNANDEZ GARCIA BASE CUARTA

2 VIRGINIA NUÑEZ DE ARENAS SORIANO BASE CUARTA A)

44 YESICA FERNANDEZ ALVAREZ BASE CUARTA A)

148 YOLANDA BUITRAGO LOPEZ BASE CUARTA A)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

BASE 
TERCERA

Punto 
Primero

 Tener la nacionalidad española, sin perjuicio de lo dispuesto en el
artículo 57.1,2 y 3 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley
del Estatuto Básico del Empleado Público (TREBEP) y concordantes
de la Ley 4/2011, de 10 de marzo de Empleo Público de Castilla-La
Mancha

Punto 
Tercero

 Tener cumplidos 16 años y no exceder,  en su caso,  de la edad
máxima de jubilación forzosa, salvo que por ley se establezca otra
edad mínima o máxima para el acceso al empleo público.

BASE 
CUARTA A

Modelo  normalizado  de  “solicitud  de  admisión  bolsa  de  trabajo”
(disponible en la web y al final de estas bases), cumplimentada  la
autobaremación

B

Certificación o informe expedido por la Administración competente,
con indicación de que la misma no incapacita para el desempeño
Administración  competente,  con  indicación  de  que  la  misma  no
incapacita  para  el  desempeño  de  las  funciones  del  puesto  de
trabajo objeto de esta convocatoria.

C Documentación acreditativa méritos base quinta

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de este Ayuntamiento

listado provisional de admitidos y excluidos y, en el Tablón de Anuncios  Electrónico del Ayuntamiento de Ciudad

Real, para mayor difusión https://etablon.dipucr.es .

 página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 8



Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 3 días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la

sede electrónica de este Ayuntamiento y,  en el  Tablón de Anuncios,  para mayor difusión,  (DESDE EL DÍA 14

HASTA EL DÍA 18 AMBOS INCLUIDOS) para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado

su exclusión u omisión, siempre y cuando se trate de un defecto subsanable.

Transcurrido  el  plazo,  se  elaborará  por  la  Comisión  la  lista  definitiva,  procediéndose  a  baremar  las  instancias

presentadas, conforme a lo establecido en la base cuarta y quinta.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
5C

9u
X

iW
zR

pR
ifK

vn
5R

u
F

irm
ad

o 
po

r 
T

éc
ni

ca
 d

e 
R

ec
au

da
ci

ón
 A

R
A

N
C

H
A

 J
A

B
O

N
 O

R
M

E
Ñ

O
 e

l 1
3/

07
/2

02
3 

10
:5

5:
09

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 8

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 8


		2023-07-13T10:55:19+0200
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, GRUPO C, SUBGRUPO C2.






